
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená mezi 

 

1. Prodávajícím 

    2P SERVIS s.r.o. 

    Resslova 526/20, 301 00 Plzeň 3 – Jižní Předměstí 

    výpis z OR ved. Krajským soudem v Plzni 

    odd.C, vložka 22791 

    v zastoupení: Petr Pajma, jednatel 

    IČO: 28049390, DIČ: CZ28049390 

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Kupujícím 

    Městské zařízení sociálních služeb, 
    příspěvková organizace 
    Východní 621/16 
    360 01 Karlovy Vary 
    Pr 687 vedená u Krajského soudu v Plzni 
    V zastoupení: MUDr. Petr Myšák, MBA 
    IČO: 47701277, DIČ: CZ47701277 
(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 
 
 
I. Předmět koupě 

1) Pracovní oděvy (vesty a mikiny) dle přílohy č. 1. 

2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo 

k němu, spolu s certifikátem kvality. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu. 

 

II. Kupní cena 

1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 58 252,00 Kč bez DPH, DPH 21% činí 12 232,92 

Kč. Cena s DPH činí 70 484,92 Kč (slovy sedmdesáttisícčtyřistaosmdesátčtyřikorun, 0,92 hal.) 

2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 2 na účet prodávajícího, který je zveřejněn 

v registru plátců DPH. 

 

II. Výhrada vlastnického práva 

1) Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě a veškerého 

příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

2) Nebezpečí škody na předmětu koupě a veškerém příslušenství však přechází na kupujícího 

okamžikem jejich převzetí. 

 

IV. Doba a místo plnění 

1) Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupujícímu v termínu do 1 měsíce. 

Součástí předání zboží bude i předání daňového dokladu.    



2 
 

2) Kupní cena bude uhrazena do 14 dnů od obdržení předmětu koupě společně s daňovým dokladem-

faktura. 

     

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na nich 

neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

2) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě a veškeré příslušenství prohlédl a seznámil se s jejich 

faktickým i právním stavem. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 

1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny. 

2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu 

koupě a veškerého příslušenství ve smluveném termínu. 

3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení prodávajícího 

dle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým. 

 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za 

každý den prodlení při nedodržení termínu splatnosti faktury. 

                                   

VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran   

obdrží po jednom. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem  

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

5) Kupující bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 340/2015    

Sb., o registru smluv. Smluvní strany po dohodě souhlasí s uveřejněním úplného znění této smlouvy 

včetně všech jejích příloh, vyjma uveřejnění osobních údajů. Ujednání tohoto odstavce se vztahují i na 

všechny případné dodatky k této smlouvě. 

 

 

 

V Plzni dne: 31.3.2021                                                                   V Karlových Varech  dne 31. 3. 2021 

 

 

 

 

 

           …………..………………………                       ………………………..………… 

                      Prodávající                        Kupující 

              Petr Pajma - jednatel                                           MUDr. Petr Myšák, MBA - ředitel 

        

 

 



3 
 

Příloha č. 1. 

DÁMSKÁ MIKINA K2 

mikina 
cena bez 
DPH/ks  mikiny celkem  

VESTA 
Fittnes 

vesta 
cena bez 
DPH/ks  vesty celkem  

3XL 1 876,25 
           876,25 
Kč  1 721,25 

         721,25 
Kč  

2XL 2 806,15 
        1 612,30 
Kč  4 663,55 

      2 654,20 
Kč  

XL 4 701 
        2 804,00 
Kč  9 525 

      4 725,00 
Kč  

L 10 637 
        6 370,00 
Kč  11 525 

      5 775,00 
Kč  

M 9 637 
        5 733,00 
Kč  6 525 

      3 150,00 
Kč  

S 7 637 
        4 459,00 
Kč  7 525 

      3 675,00 
Kč  

XS 5 637 
        3 185,00 
Kč        

celkem     
     25 039,55 
Kč      

    20 700,45 
Kč  

       

PÁNSKÁ 
MIKINA 
Alpen 

mikina 
cena bez 
DPH/ks  mikiny celkem  

VESTA 
MONTE 

vesta 
cena bez 
DPH/ks  vesty celkem  

3XL             

2XL 2 430 
           860,00 
Kč  2 390 

         780,00 
Kč  

XL 2 430 
           860,00 
Kč  2 390 

         780,00 
Kč  

L 3 430 
        1 290,00 
Kč  3 390 

      1 170,00 
Kč  

M       1 390 
         390,00 
Kč  

S 1 430 
           430,00 
Kč        

XS             

celkem     
        3 440,00 
Kč      

      3 120,00 
Kč  

       

cena za oděvy bez loga je 52 300Kč bez DPH    

podíl na zpracování programu loga (jednorázový poplatek) je 800Kč bez DPH  
logo (nášivka) 92ks - 56 Kč bez DPH/ks, celkem 5 152 Kč bez DPH.  

 
Cena celkem za objednávku je 58 252 Kč bez DPH.    

       

Dámská mikina - jahodovo- bílá     

Dámská vesta  -  jahodovo-bílá     

       

Pánská mikina i vesta - středně modrá    
 


